
(CERTUS Nieruchomości)
nr licencji: 5363

Przestronne mieszkanie 3-pokojowe w Zieleniewie
Mieszkanie na sprzedaż - Zieleniewo, ul. Rycerska

cena 415 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,30 m2

Przestronne mieszkanie 3-pokojowe zlokalizowane w Zieleniewie, 3,5km od centrum Kołobrzegu. Funkcjonalny
rozkład pomieszczeń. Usytuowane na 3 piętrze. Dwustronne, słoneczne, ekspozycja północ - południe, balkon
(loggia) o powierzchni 5m2 od strony południowej.
Powierzchnia mieszkania 66,30m2 + piwnica 13,23m2 / powierzchnia całkowita 79,53m2

Składające się z:

3 pokoi,
widnej kuchni,
łazienki z wanną, umywalką i miejscem na pralkę,
wc,
obszernego przedpokoju,
pomieszczenia przynależnego – piwnicy.



GŁÓWNE ATUTY NIERUCHOMOŚCI: funkcjonalny rozkład pomieszczeń, lokalizacja w cichej, spokojnej okolicy z
dobrą komunikacją z centrum Kołobrzegu. Idealne dla rodziny z dziećmi.

POLECAM oferta zgłoszona tylko w naszym biurze. Nie szukaj dalej. Serdecznie zapraszamy na prezentację

STANDARD WYKOŃCZENIA: podstawowy, mieszkanie do remontu. Na podłodze w pokojach i przedpokoju
mozaika parkietowa, w przedpokoju na ścianach tapeta, w kuchni, łazience i wc glazura i terakota, stolarka
okienna pcv. Ogrzewanie centralne, grzejniki żeliwne. Niska zabudowa, budynek IV kondygnacyjny, bez windy,
ocieplony, dostępny światłowód. Miejsca parkingowe ogólnodostępne w obrębie budynku.

LOKALIZACJA: ul.Rycerska Zieleniewo, cicha, spokojna okolica. W sąsiedztwie plac zabaw dla dzieci, boiska,
siłownia plenerowa, sklepy. W bezpośrednim sąsiedztwie przystanek autobusowy komunikacji miejskiej, odległość
do plaży 5km. W odległości ok. 2km droga ekspresowa S6 umożliwiająca dogodny dostęp do Szczecina czy
Trójmiasta.

Termin wydania nieruchomości do uzgodnienia.
Czynsz: 1.041,29 zł + prąd

Serdecznie zapraszamy na prezentację.

W celu uzyskania szczegółowych informacji o ofercie prosimy o kontakt telefoniczny, bądź mailowy

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 842/2605/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 30 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 6 259, 43 PLN Cena 415 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=415000&width=230


1 041, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


